Kreismeisterschaften LG Freihand 2025

Einzelwertung:

Schulerklasse mannlich

1. Jonas Wellendorf

2. Jan Schepers

3. Konstantin Hollmann
4. Paul Schulke

Schulerklasse weiblich

1. Nele Arnold

2. Nora Neumann
3. Fiona Menke
4. Carolin Steffen
5. Lotta Neumann

Jugendklasse mannlich

1. Jannik Hohenbrink

Jugendklasse weiblich

1. Svenja Spreckelmeyer
2. Alina Borger

Juniorenklasse B mannlich

1. Fabian Menke
2. Kyril Uhrich

3. Joshua Thies
4. Jason Antunes

Juniorenklasse B weiblich

1. Anna Warthorst
2. Finja Rademacher
3. Luisa Rolf

Juniorenklasse A mannlich

1. Lukas Klaiber
2. Leonard Thies
3. Richard Betcher
4. Leon Warthorst

SSG Bad Rothenfelde
SSG Bad Rothenfelde

BSV Glandorf
BSV Glandorf

SV Westbarthausen
SV Westbarthausen
BSV Mischen
BSV Glandorf
SV Westbarthausen

BSV Glandorf

SV Kloster Oesede
SV Aschen

BSV Muschen

SV Heidland-Strang
SV Aschen

SV Heidland-Strang

BSV Mischen
BSV Bad Laer
BSV Bad Laer

SV Westbarthausen
SV Aschen

SV Westbarthausen
BSV Muschen

158
121
71
35

142
112
110
101

96

132

357
294

328
298
292
275

338
313
305

369
342
334
311



Juniorenklasse A weiblich

1. Johanna Rolf
2. Melina Betzold

Herrenklasse |

. Jonas Klaiber

. Louis Gerheim

. Lennard Storck
. Jannik Schwider
. Florian Betzold

. Chritian Schmidt
. Felix Laumann

NO A~ WN -

Herrenklasse Il
1. Silvio Motzkus

2. Pedro Antunes
3. Andre Menke

Herrenklasse llI

1. Thomas Guhe

Herrenklasse IV

1. Manfred Klaiber

Damenklasse |

. Jessica Klamert

. Carina Pabst

. Alicia Gervelmeyer

. Pia Sophie Heidmann
. Emily Thies

. Anna Krause

OO WN -

Damenklasse i

1. Eva Vol¥fanger
2. Alexandra Wellendorf

Damenklasse IV

1. Marion Erdtmann

BSV Bad Laer
SV Aschen

SV Heidland-Strang
SV Westbarthausen
SV Schwege

SV Aschen

SV Aschen

SV Schwege

SV Schwege

SV lburg
SV Heidland-Strang
BSV Muschen

SV Westbarthausen

SV Heidland-Strang

SV Westbarthausen
SV Schwege

SV Aschen

SV Westbarthausen
SV Aschen

SV Westbarthausen

SSG Bad Rothenfelde
SSG Bad Rothenfelde

SSG Bad Rothenfelde

356
299

394
343
336
328
321
309
292

321
301
288

333

358

372
350
340
331
313
281

387
368

359



